АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.08.2019  № 383
          г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций к работе в отопительный период» (в редакциях постановлений от 20.07.2016 №468,   07.06.2017  №  328, от 04.08.2017 №446, от 07.08.2018  № 371)

Руководствуясь ст. 26, ст. 29, ст. 35,  Устава муниципального образования «Велижский район»  (новая редакция), в целях обеспечения готовности потребителей тепловой энергии и стабильной работы   теплоснабжающих организаций, находящихся на территории Велижского района Смоленской области, к работе в отопительный период, Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2016 №104 «О создании комиссии по оценке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду и теплоснабжающих организаций к работе в отопительный период»:
1) вывести из состава комиссии:
- Сорокина Александра Николаевича -  главного специалиста Администрации  муниципального образования  «Велижский район»	;
- Соловьева Андрея Леонидовича - специалиста 1 категории (с функциями жилищного контроля) отдела по строительству,   архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Велижский район»;
	- Юркова Игоря Михайловича    - ведущего специалиста отдела по строительству,   архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Велижский район»;
	- Васильеву Марию Владимировну -  Главу муниципального образования Крутовское сельское поселение.
	2) ввести в состав комиссии:
	- Федорова Николая Александровича – Главу муниципального образования Крутовское сельское поселение (по согласованию);
	- Зеленькову Елену Юрьевну - специалиста 1 категории (с функциями жилищного контроля) отдела по строительству,   архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Велижский район»;
	- Гейдер Веру Николаевну - ведущий специалист отдела по строительству,   архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Велижский район».
3) слово «Крутовское» заменить словом «Селезневское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»: http://velizh/admin-smolensk.ru/ в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (К.П. Борис).

Глава  муниципального образования                                                   В.В. Самулеев
 «Велижский район»